Utilizace fezu

Pocet operaci

Klinika
1.CH
1.IK
2.CH
2.1K

PCHI
PLIC
TRAUM
URO
FNOL

Klinika
1.CH
1.IK
2.CH
2.1K

PCHI
PLIC
TRAUM
URO
fnol

2022
47,43
56,11
42,69

10,9
28,43
54,97
32,97
57,94
30,75

4,64
39,55
45,39
37,99

46,3
12,75
43,43
45,65

44,91

2022

3202
986
1187
92

323
774
643
1924
294

20
1652
2922
2467
708

11
2170
1833

21208

2023
47,62
59,51
46,18
27,47
30,49

56,9
30,04
54,84
27,47
15,68
41,69
41,28
34,17
40,54
18,07
43,07

44,7

LEXS

2023
3500
5583
1332

925
351
830
1075
1828
268
36
1709
3400
2333
2187
195
2162
1924

29638

2024
48,78
61,69
47,05
38,86
29,46

59,2
30,49
54,32
41,21

2,31
39,75
44,05
34,19
41,15

13,5
43,02
44,68

44,31

2024
804
801
339
231

63
173
267
424

64

15
427
869
482
507

51
503
447

6467

bfezen

49,64
47,88
47,92
31,27
31,09
56,95
31,14
54,29
30,18

2,28

39,9
44,54
30,83

43,3
15,38
42,74
46,26

43,13

bfezen

169
274

1434

unor
48,03
67,43
42,66
32,47
29,89
62,12
32,55
55,67
23,1
2,97
39,83
44,08
34,24
38,74
15,75
42,51
45,29

44,8

unor
317
475
145

2697

leden

49,09
81,15
50,83
49,09
28,49
57,67

28,2
53,01
31,54

1,01
39,58
43,79
35,71
42,26
10,03
43,66
43,39

44,44

leden

318
52
134

2336

Utilizace celkova

Navoz po 7:35

Klinika

1.CH
1.IK
2.CH
2.IK
DK
KCH
KUco
NCH
OCNI
ONK
ORL
ORT
PGK
PCHI
PLIC
TRAUM
URO

FNOL

Klinika

1.CH
1.IK
2.CH
2.IK
DK
KCH
KUCo
NCH
OCNI
ONK
ORL
ORT
PGK
PCHI
PLIC
TRAUM
URO
fnol

2022
79,08
61,45
62,48
29,54
56,05
77,86
54,31
86,65
48,24
12,46
63,38
77,05
58,34
73,39
30,62

75,5
72,3

70,05

2022
213
83
156
34
417
75
244
357
98
15
306
387
572
139
6
163
347
3612

2023

81,2
71,34
69,68
31,16
59,52
79,13
47,78
84,37
50,49
10,14

70,8

74,1
55,12
67,87
36,14
76,54
73,14

67,09

2023
227
191
114
340
426

87
415
315

94

27
246
451
519
251

81
127
356

4267

2024

82,02

74,5
71,77
31,06
59,42
82,31

48,2
83,83
55,37

7,39
67,69
77,45
54,89
70,93
34,47
78,51
72,74

67,73

2024

51

25

37

82

89

22

106

74

16

11

68

114

121

70

21

35

84
1026

bfezen

84,12
69,94
69,78
31,62
63,69

76,7

48,9
83,87
63,63

8,59
67,19
79,43
49,92
76,39
34,78
79,87
72,94

67,66

bfezen

9
9
8
18
15
2
25
17
2
2
18
17
24
11
4
5
17
pA1k}

unor

81,19
77,65
67,56
30,69
57,87
86,3
51,82
84
46,34
7,14
66,26
77,46
55,26
69,33
38,33
78,8
74,53

67,99

unor

24
15
18
31
32

37
26

30
47
50
26

16
29
412

leden

81,75
71,08
76,87
31,12
59,28
81,21
44,43
83,65

66

7,1
69,69
76,52
56,84
69,39
29,97
77,43
71,03

67,5

leden

18

1
11
33
42
13
44
31

5

3
20
50
47
33

8
14
38

411



Klinika 2022 2023 2024 brezen unor leden Klinika 2022 2023 2024 brezen unor leden

Konec po 15:15 Konec pred 15:15

1296 1450 3984 5431 1197



Porovnani poctu operaci a doby v letech 2023 x 2022 po klinikach

pocet operaci hodin operaci

1.CH
1K
2.CH
2.IK

DK

KCH
Kuco
NCH
OCNI
ONK
ORL
ORT
PGK
PCHI
PLIC
TRAUM
URO

Porovnani poctu operaci a doby v letech 2023 x 2022 po klinikach na salech DK

pocet operaci hodin operaci

1.CH
2.CH
DK
Kuco
NCH
OCNI
ORL
ORT
PCHI
TRAUM
URO



pocet operaci

800

700

600

500

N
o
o

300

200

100

Pocet evidovanych operaci za roky 2023 x 2022 po tydnech na vSech operacnich sadlech FNOL

v roce 2022 bylo odoperovano 21 488 operaci za 37 229 hodin
v roce 2023 bylo odoperovano 30 193 operaci za 46 745 hodin

1 2 3 45 6 7 8 9 101112 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
tyden

B pocet operaci za rok 2022 B pocet operaci za rok 2023




utilizace v %

60

50

Porovnani utilizace fezu rokd 2023 x 2022 po tydnech na salech FNOL

1 2 3 45 6 7 8 9 101112 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
tyden

=" utilizace fezu 2022 == utilizace fezu 2023 eeeeeolinearni (utilizace fezu 2022) eeeeee|inearni (utilizace fezu 2023)




utilizace v %

80

Porovnani utilizace celkové rokd 2023 x 2022 po tydnech na salech FNOL

1 2 3 45 6 7 8 9 10111213 14 1516 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

tyden

=== utilizace celkova 2022 == utilizace celkova 2023

eeeeeelinearni (utilizace celkova 2022) eeeeeelinearni (utilizace celkovd 2023)




Porovnani poctu operaci v letech 2023 x 2022 na salech COS po mésicich

LEDEN
UNOR
BREZEN
DUBEN
KVETEN
CERVEN
CERVENEC
SRPEN
ZARI
RIEN
LISTOPAD
PROSINEC

Celkem

Porovnani poctu operaci na sale COS07 - roboticky sal v letech 2023 x 2022 po mésicich

LEDEN
UNOR
BREZEN
DUBEN
KVETEN
CERVEN
CERVENEC
SRPEN
ZARI
RIEN
LISTOPAD
PROSINEC

Celkem




pocet operaci

250

200

150

100

50

Pocet operaci za roky 2023 x 2022 po tydnech na vSech operacnich salech COS

v roce 2022 bylo odoperovano 8 442 operaci za 15 324 hodin
v roce 2023 bylo odoperovano 9 373 operaci Za 17 125 hodin

1 2 3 45 6 7 8 9 101112 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
tyden

B pocet operaci za rok 2022 B pocet operaci za rok 2023




utilizace v %

60

50

Porovnani utilizace fezu rok 2023 x 2022 po tydnech na salech COS

1 2 3 45 6 7 8 9 101112 13 14 1516 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
tyden

=" utilizace fezu 2022 == utilizace fezu 2023 eeeeeelinearni (utilizace fezu 2022) eeeeeelinearni(utilizace fezu 2023)




utilizace v %

Porovnani utilizace celkové rok( 2023 x 2022 po tydnech na sadlech COS
90

80

XXX XN 4 i 'o

1 2 3 45 6 7 8 9 101112 13 14 1516 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
tyden

=" utilizace celkova 2022 =2 utilizace celkova 2023 eeeeeelinearni (utilizace celkovd 2022) eeeeeelinearni(utilizace celkovd 2023)




poé

18

16

14

12

10

Pocet operaci na salu COSO7 - roboticky sal po tydnech

v roce 2022 bylo odoperovano 661 operaci za 1 774 hodin
v roce 2023 bylo odoperovano 635 operaci za 1 817 hodin
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| ARk

\/

1 2 3 45 6 7 8 9 101112 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
tyden

B pocet operaci za rok 2022 B pocet operaci za rok 2023




h leden a unor na salech FNOL

ésicic

v

ky 2024x2023 vm

ani poctu operaci mezi ro

s

Porovn

160

v roce 2023 bylo odoperovano 5 326 operaci za 8 201 hodin

A

v roce 2024 bylo odoperovano 5 105 operaci za 8 224 hodin

140

120

100
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